

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量 及单位	单价	单项合价
1	▲教师/学生计算机（强制采购节能产品，详见采购需求说明第八点）	广州视睿电子科技有限公司	希沃	DZ0826-0342	180 台	4900	882000
2	网络教室教学软件	广州视睿电子科技有限公司	希沃	希沃易启学系统	3 套	4800	14400
3	组合式推拉板	济南槐荫新创文教用品经营部	新创	新创	3 套	1530	4590
4	六类网线	济南亚凯智能科技有限公司	安润达	六类	12 箱	770	9240
5	电脑插排	德力西集团有限公司	德力西	德力西	93 个	55	5115
6	电源插座	德力西集团有限公司	德力西	德力西	48 个	24	1152
7	电脑音箱	漫步者股份公司	漫步者	R1200TII	3 对	345	1035
8	综合布线	广西星辰交互智能科技有限公司	施工	施工	3 项	8860	26580
9	百叶窗	佛山文美家居用品有限公司	美宜雅	定制	120m²	250	30000
专用耗材				已含在投标报价中			